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GRAND PRIX ENDURO GRAVITY BIKE - SINISCOLA

Licenza Conduttore

ID GARA 163721

EXPLORA ASD 18H0757
Grand Prix Enduro Gravity Bike

Classifica Assoluta della Giornata

CATEGORIA AMATORIALE

19 A229667 CORGIOLU Efisio (ta)
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A229333

A262111

A149053

A200307

A119425

Esposta Ore.......cccccceeee..

BAGATTI Gabriele (ta)

MARROCU Fabrizio (ta)

CARBONI Alessio (ta)

LODDO Jose (ta)

GIULINI Jacopo (1a)

MURGIA Massimo (ta)

DEMONTIS Maurizio gta)

LAMANNA Gabriele (ta)

PORCU Carlo (1a)

PIRAS Alessandro (ta)

Societa

Nurri-Orroli Mtb A.S.D. M1
6'35.07 (PS1:7)

A.S.D. Olbia Racing TeeM1
6'47.92 (PS1: 9)

Anonima Trail Builders M2
7'00.00 (PS1: 10)

Anonima Trail Builders ELMT

MACCIONI ALESSIO Alessio (rAnonima Trail Builders M2

PALERMO Elisabetta (ta)

ANDOLFI Antonio (ta)

THIJS Jim (ta)

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

7'01.71 (PS1: 11)
U.C. Orosei M4
7'14.71 (PS1:13)
Explora Bike Team ELMT
7'22.56 (PS1:19)
Crossbike Asd M5
7'22.59 (PS1: 20)
Anonima Trail Builders M5
7'19.23 (PS1: 17)
Mistral Dh Alghero M4
7'06.67 (PS1:12)
Crossbike Asd M1
7'18.85 (PS1: 16)
Anonima Trail Builders M2
7'16.22 (PS1: 14)
7'35.13 (PS1: 21)
Explora Bike Team w3
9'34.74 (PS1: 26)
A.S.D. Olbia Racing Tec M4
8'17.88 (PS1: 24)
Techno Bike M3
20'36.16 (PS1: 28)

DSC: FERNANDO ATZORI
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Tempo

17'05.22

17'49.54

18'13.59

18'24.67

18'38.30

18'45.29

18'50.24

18'51.58

18'565.37

18'57.59

19'18.89

19'37.46

24'54.05

21'16.84

31'41.16

Totale

17'05.22

17'49.54

18'13.59

18'24.67

18'38.30

18'45.29

18'50.24

18'51.58

18'55.37

18'57.59

19'18.89

19'37.46

7'00

16'00

Direttore Gara:

Distacco

44.32

1'08.37

1'19.45

1'33.08

1'40.07

1'45.02

1'46.36

1'50.15

1'52.37

2'13.67

2'32.24

25'09.05

28'16.84

47'41.16

8'03.83

11'11.62

30'35.94



